



Poznań, 22 września 2023 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

Nasz znak: AD-O.272.17.2023

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet IV, załącznik nr 5 do SWZ

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w drzwi przeszklone, wykonane z szyby zespolonej o bardzo dobrych parametrach izolacyjności termicznej z fabrycznym foliowaniem, folią nieprzezierną w kolorze białym?”

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę działającą w zakresie roboczym temperatury od +2 do +8st.C?”

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w mikroprocesorowy sterownik temperatury i czasu z przyciskami dotykowymi i wyświetlaczem cyfrowym?”

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych 693 x 826 x 2007mm? (szer/gł/wys)?”



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o stabilności temperatury w komorze przy zamkniętych drzwiach $\pm 1,5\text{st.C}$?”

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w półki stalowe pokryte tworzywem sztucznym?”

Odpowiedź nr 1-6: Zamawiający nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet VII, załącznik nr 8 do SWZ

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w drzwi przeszklone, wykonane z szyby zespolonej o bardzo dobrych parametrach izolacyjności termicznej z fabrycznym foliowaniem, folią blokującą dostanie się promieni słonecznych do wnętrza urządzenia?”

Pytanie nr 8: „Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę działającą w zakresie roboczym temperatury od $+2$ do $+8\text{st.C}$?”

Odpowiedź nr 7-8: Zamawiający nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

z up. Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

KIEROWNIK
Zespołu ds. Administracyjnych

mgr Lidia Ziulechowska-Cerek

Sporządziła: A. Pospychała



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl